
 

 
 
 
 
 
 
 

ประกาศคณะกรรมการอำนวยการเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารย์และพนักงาน 
เรื่อง   ผู้มีสิทธิลงคะแนนเสียงเลือกตั้งเป็นกรรมการสภาคณาจารย์และพนักงาน แทนตำแหน่งที่ว่าง 

--------------------------------------------------- 

  เพื่อให้การเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารย์และพนักงาน แทนตำแหน่งที่ว่าง เป็นไปด้วย
ความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ โดยอนุวัตให้เป็นไปตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยทักษิณ ว่าด้วย สภาคณาจารย์
และพนักงาน พ.ศ. ๒๕67    

  อาศัยอำนาจตามความในประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการเลือกตั้ง
กรรมการสภาคณาจารย์และพนักงาน ประเภทคณาจารย์ แทนตำแหน่งที่ว่าง ลงวันที่ 31 ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖8 
จึงประกาศผู้มีสิทธิลงคะแนนเสียงเลือกตั้งเป็นกรรมการสภาคณาจารย์และพนักงาน แทนตำแหน่งที่ว่าง  
ไว้ดังต่อไปนี้ 

  ผู้มีสิทธิลงคะแนนเสียงเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารย์และพนักงาน ประเภทคณาจารย์ และ
ประเภทมิใช่คณาจารย์ ได้แก่ ผู้ปฏิบัติงานในมหาวิทยาลัย ผู้มีรายชื่อผู้มีสิทธิลงคะแนนเสียง ตามบัญชีรายชื่อ
แนบท้ายประกาศฉบับนี้ หากผู้มีสิทธิลงคะแนนเสียงเลือกตั้ง ตรวจพบว่าตนไม่มีชื่อตามบัญชีรายชื่อผู้มีสิทธิ
ลงคะแนนเสียงเลือกตั้ง ให้ขอเพ่ิมชื่อตนเองได้โดยแสดงบัตรประจำตัวที่ปรากฎรูปถ่ายบนบัตรซึ่งเป็นบัตรที่ทาง
ราชการหรือหน่วยงานของรัฐออกให้ ยื ่นต่อคณะกรรมการอำนวยการเลือกตั้ง หรือ คณะกรรมการจัดการ
เลือกตั้งได้ตั้งแต่บัดนี้ จนถึงเวลา 15.00 น. ของวันเลือกตั้ง 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

              ประกาศ ณ  วันที่  10  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖8 
 
             
 
 

          (อาจารย์พลัฏฐ์  ยิ้มประเสริฐ) 
ประธานคณะกรรมการอำนวยการเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารย์และพนักงาน 

 
 

 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

บัญชีรายชื่อ 
ผู้มีสิทธลิงคะแนนเสียงเลือกตั้งเป็นกรรมการสภาคณาจารย์และพนักงาน 

ประเภทมิใช่คณาจารย์ แทนตำแหน่งท่ีว่าง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

แนบท้ายประกาศคณะกรรมการอำนวยการเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารย์และพนักงาน 
เร่ือง บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิลงคะแนนเสียงเลือกตั้งเปน็กรรมการสภาคณาจารย์และพนักงาน 

ประเภทคณาจารย์ แทนตำแหน่งที่ว่าง 
ประกาศ ณ  วันที่  10 พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖8 

 



ล ำดับ สายงาน ช่ือ ประเภทบุคลากร ต าแหน่ง สังกัด
1 มิใช่คณาจารย์ นายฉลอง แก้วประเสริฐ ข้าราชการ ผู้ปฏิบัติงานวิทยาศาสตร์ คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์
2 มิใช่คณาจารย์ นางสาววิมลรัตน์ พูลศิลป์ ข้าราชการ เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์
3 มิใช่คณาจารย์ นางสาวจันทิมา เจริญศรี ข้าราชการ นักวิทยาศาสตร์ คณะศึกษาศาสตร์
4 มิใช่คณาจารย์ นายธวัชชัย บัวขาว ข้าราชการ ช่างเขียนแบบ ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
5 มิใช่คณาจารย์ นายสุรศักด์ิ เสพมงคลเลิศ ข้าราชการ นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ฝ่ายยุทธศาสตร์และพัฒนาคุณภาพองค์กร
6 มิใช่คณาจารย์ นายคณินทร์ บุญศาสตร์ ข้าราชการ วิศวกรโยธา ฝ่ายการพัสดุ
7 มิใช่คณาจารย์ นางกาญจนา ชูศิริ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานมหาวิทยาลัย
8 มิใช่คณาจารย์ นางสาวจุฑาทิพย์ อินทรัตน์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา ส านักงานมหาวิทยาลัย
9 มิใช่คณาจารย์ นางสาวจุฑาวรรณ แสงช่วง พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้าส านักงาน ส านักงานมหาวิทยาลัย
10 มิใช่คณาจารย์ นายบัณฑิต ทองสงฆ์ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานมหาวิทยาลัย
11 มิใช่คณาจารย์ นางสาวพณวรรณ ยามาเจริญ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานมหาวิทยาลัย
12 มิใช่คณาจารย์ นางสาวพยอม ธนมี พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานมหาวิทยาลัย
13 มิใช่คณาจารย์ นายล าพูล ธะนะนิล พนักงานมหาวิทยาลัย พนักงานขับรถยนต์ ส านักงานมหาวิทยาลัย
14 มิใช่คณาจารย์ นายศักด์ิชาย เรืองฤทธ์ิ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานมหาวิทยาลัย
15 มิใช่คณาจารย์ นางสาวศุภกานต์ ชินวร พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานมหาวิทยาลัย
16 มิใช่คณาจารย์ นางสาวอรวรรณ ธนูศร พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา ส านักงานมหาวิทยาลัย
17 มิใช่คณาจารย์ นางสาวเกวลี ภาระบุญ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานสภามหาวิทยาลัย
18 มิใช่คณาจารย์ นายธนกฤติ บุตรจีน พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานสภามหาวิทยาลัย
19 มิใช่คณาจารย์ นางสาวลักษ์ศิมา นาคจินดา พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้าส านักงาน ส านักงานสภามหาวิทยาลัย
20 มิใช่คณาจารย์ นางสุกัญญา กุตเสนา พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานสภามหาวิทยาลัย
21 มิใช่คณาจารย์ นางสาวจิตตานันท์ ทองสุริวงศ์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์
22 มิใช่คณาจารย์ ว่าท่ีร.ต.ชัยกฤต เงารังษี พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการพัสดุ คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์



ล ำดับ สายงาน ช่ือ ประเภทบุคลากร ต าแหน่ง สังกัด
23 มิใช่คณาจารย์ นางสาวชิดชนก พุฒิกรดุรงค์ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์
24 มิใช่คณาจารย์ นางสาวปภัสรา บุตรบุรี พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์
25 มิใช่คณาจารย์ นางสาวปาริชาติ เรืองรัตน์ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์
26 มิใช่คณาจารย์ นางสาวภาวิณี ตันรังสรรค์ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์
27 มิใช่คณาจารย์ นายภูริพัฒน์ พฤกษาพิทักษ์ พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้าส านักงาน คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์
28 มิใช่คณาจารย์ นางวรินทร์พร คามบุตร พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์
29 มิใช่คณาจารย์ นางสาวสุมาลี ทองดี พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์
30 มิใช่คณาจารย์ นางสาวเสาวลักษณ์ จันทร์แจ่ม พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์
31 มิใช่คณาจารย์ นางอัมพร เตกฉัตร พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์
32 มิใช่คณาจารย์ นางกิจจา ทองน่ิม พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะศึกษาศาสตร์
33 มิใช่คณาจารย์ นายเกษม ทิพย์ดนตรี พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิทยาศาสตร์ คณะศึกษาศาสตร์
34 มิใช่คณาจารย์ นางสาวจงกลวรรณ พิสิฐพันพร พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะศึกษาศาสตร์
35 มิใช่คณาจารย์ นายธนากฤต แผ่ผล พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ คณะศึกษาศาสตร์
36 มิใช่คณาจารย์ นางปัทมา มณีวัง พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้าส านักงาน คณะศึกษาศาสตร์
37 มิใช่คณาจารย์ นางปุญญาภา นิธิพิเชฐ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะศึกษาศาสตร์
38 มิใช่คณาจารย์ นางสาวเปมิกา สังข์ขรณ์ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะศึกษาศาสตร์
39 มิใช่คณาจารย์ นางพิมพ์พิศา ศิริวัฒน์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการพัสดุ คณะศึกษาศาสตร์
40 มิใช่คณาจารย์ นางมาริสา ปานงาม พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะศึกษาศาสตร์
41 มิใช่คณาจารย์ นางเยาวลักษณ์ พริกบุญจันทร์ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะศึกษาศาสตร์
42 มิใช่คณาจารย์ นายว่อง ปาลรัตน์ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะศึกษาศาสตร์
43 มิใช่คณาจารย์ นางวารุณี มุสิกพงศ์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิทยาศาสตร์ คณะศึกษาศาสตร์
44 มิใช่คณาจารย์ นายศรัทธา ทองเรือง พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา คณะศึกษาศาสตร์



ล ำดับ สายงาน ช่ือ ประเภทบุคลากร ต าแหน่ง สังกัด
45 มิใช่คณาจารย์ นางสาวศุกร์พรัตน์ รักษกาญจน์ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะศึกษาศาสตร์
46 มิใช่คณาจารย์ นายศุภกร กตาธิการกุล พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิทยาศาสตร์ คณะศึกษาศาสตร์
47 มิใช่คณาจารย์ นางสาวสาวิตรี อินทรพันธ์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิทยาศาสตร์ คณะศึกษาศาสตร์
48 มิใช่คณาจารย์ นางสุภาภรณ์ คติการ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะศึกษาศาสตร์
49 มิใช่คณาจารย์ นางอุทัย ศิริคุณ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะศึกษาศาสตร์
50 มิใช่คณาจารย์ นางสาวอุษา ส่งศรี พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะศึกษาศาสตร์
51 มิใช่คณาจารย์ นางสาวอุสุมา ดิสวัสด์ิ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะศึกษาศาสตร์
52 มิใช่คณาจารย์ นางจิราภรณ์ โสมตีบ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา คณะศิลปกรรมศาสตร์
53 มิใช่คณาจารย์ นางสาวจุฑารัตน์ รัตนศิริ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะศิลปกรรมศาสตร์
54 มิใช่คณาจารย์ นางสาวปานเกศ เปรมานนท์ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะศิลปกรรมศาสตร์
55 มิใช่คณาจารย์ นางสาวพรทิพย์ แสงกระจาย พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการพัสดุ คณะศิลปกรรมศาสตร์
56 มิใช่คณาจารย์ นางสาวศิฬารัตน์ ทองรูจี พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะศิลปกรรมศาสตร์
57 มิใช่คณาจารย์ นางสาวสุวารี คลองโคน พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้าส านักงาน คณะศิลปกรรมศาสตร์
58 มิใช่คณาจารย์ นายกมล สุวรรณรัตน์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ
59 มิใช่คณาจารย์ นางธรรญชนก ขนอม พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ
60 มิใช่คณาจารย์ นางนานีญา โต๊ะเส็น พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการพัสดุ คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ
61 มิใช่คณาจารย์ นางสาวบงกช แก้วคีรี พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ
62 มิใช่คณาจารย์ นางสาววาสนา มรรคคงคา พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้าส านักงาน คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ
63 มิใช่คณาจารย์ นางศิริจันทร์ ภักดี พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ
64 มิใช่คณาจารย์ นายอนุกูล ศรีวรรณ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ
65 มิใช่คณาจารย์ นางชาโลมา กองสวัสด์ิ พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้าส านักงาน คณะนิติศาสตร์
66 มิใช่คณาจารย์ นางสาวดุสิดา แก้วสมบูรณ์ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะนิติศาสตร์



ล ำดับ สายงาน ช่ือ ประเภทบุคลากร ต าแหน่ง สังกัด
67 มิใช่คณาจารย์ นายธานินทร์ เงินถาวร พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา คณะนิติศาสตร์
68 มิใช่คณาจารย์ นางเพ็ญนภา แก้วจุลกาญจน์ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะนิติศาสตร์
69 มิใช่คณาจารย์ นางเมวดี ขวัญศรี พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการพัสดุ คณะนิติศาสตร์
70 มิใช่คณาจารย์ นายวีระ ชุมช่วย พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะนิติศาสตร์
71 มิใช่คณาจารย์ นายธามไท ธีระกุล พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้าส านักงาน บัณฑิตวิทยาลัย
72 มิใช่คณาจารย์ นางสาววันวิสาข์ แก้วสมบูรณ์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา บัณฑิตวิทยาลัย
73 มิใช่คณาจารย์ นางสาววารุณี ทิพโอสถ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน บัณฑิตวิทยาลัย
74 มิใช่คณาจารย์ นางเสาวนีย์ แสงสีด า ทองชุม พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน บัณฑิตวิทยาลัย
75 มิใช่คณาจารย์ นางสาวกานดารัตน์ วงศ์สุวรรณ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา สถาบันทักษิณคดีศึกษา
76 มิใช่คณาจารย์ นางสาวเกตุลดา โชติการ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน สถาบันทักษิณคดีศึกษา
77 มิใช่คณาจารย์ นายชรินทร์ พิรุณ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา สถาบันทักษิณคดีศึกษา
78 มิใช่คณาจารย์ นายชัยนพกฤตฏ์ จันทป์เกล้ียง พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน สถาบันทักษิณคดีศึกษา
79 มิใช่คณาจารย์ นายเชิดชัย อ๋องสกุล พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิจัย สถาบันทักษิณคดีศึกษา
80 มิใช่คณาจารย์ นายธีระ จันทิปะ พนักงานมหาวิทยาลัย รองผู้อ านวยการ สถาบันทักษิณคดีศึกษา
81 มิใช่คณาจารย์ นางสาวนฤมล ผลบุญ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน สถาบันทักษิณคดีศึกษา
82 มิใช่คณาจารย์ นายบุญเลิศ จันทระ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา สถาบันทักษิณคดีศึกษา
83 มิใช่คณาจารย์ นางสาวเบ็ญจวรรณ บัวขวัญ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา สถาบันทักษิณคดีศึกษา
84 มิใช่คณาจารย์ นางพนัดดา เทพญา พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา สถาบันทักษิณคดีศึกษา
85 มิใช่คณาจารย์ นางสาวพนิดา ผาติโกเมศ พนักงานมหาวิทยาลัย ผู้อ านวยการ สถาบันทักษิณคดีศึกษา
86 มิใช่คณาจารย์ นางสาวพาสนา วโรตม์สุขเกษม พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน สถาบันทักษิณคดีศึกษา
87 มิใช่คณาจารย์ นายภิญโญ รัตนพงศ์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา สถาบันทักษิณคดีศึกษา
88 มิใช่คณาจารย์ นายมัฆวัต วิไลลักษณ์ พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้าส านักงาน สถาบันทักษิณคดีศึกษา



ล ำดับ สายงาน ช่ือ ประเภทบุคลากร ต าแหน่ง สังกัด
89 มิใช่คณาจารย์ นายรัชการ วิชชุรังศรี พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ สถาบันทักษิณคดีศึกษา
90 มิใช่คณาจารย์ นายสมพงษ์ คงทอง พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา สถาบันทักษิณคดีศึกษา
91 มิใช่คณาจารย์ นางสมพร ศรีสุวรรณ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน สถาบันทักษิณคดีศึกษา
92 มิใช่คณาจารย์ นางสุกฤตา คชกาญจน์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการพัสดุ สถาบันทักษิณคดีศึกษา
93 มิใช่คณาจารย์ นายสุรศักด์ิ สีเพชร พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา สถาบันทักษิณคดีศึกษา
94 มิใช่คณาจารย์ นางเสาวณีย์ รักญาติ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน สถาบันทักษิณคดีศึกษา
95 มิใช่คณาจารย์ นายอรุณ ปานงาม พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ สถาบันทักษิณคดีศึกษา
96 มิใช่คณาจารย์ นางสาวอินสชา ด้วงเหมือน พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา สถาบันทักษิณคดีศึกษา
97 มิใช่คณาจารย์ นายกฤษณะ เรืองคล้าย พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิทยาศาสตร์ คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน
98 มิใช่คณาจารย์ นางสาวกวินธิดา เนียมแกล้ว พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน
99 มิใช่คณาจารย์ นางสาวจตุพร ไกรถาวร พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการเกษตร คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน
100 มิใช่คณาจารย์ นางสาวปนิดา สุวรรณภักดี พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน
101 มิใช่คณาจารย์ นางพัชรี ชุมทอง พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้าส านักงาน คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน
102 มิใช่คณาจารย์ นายพันธสิทธ์ิ โชคสวัสดิกร พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิทยาศาสตร์ คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน
103 มิใช่คณาจารย์ นายภาณุมาศ พฤฒิคณี พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการเกษตร คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน
104 มิใช่คณาจารย์ นายยุทธนา เอียดน้อย พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิทยาศาสตร์ คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน
105 มิใช่คณาจารย์ นายวิฑูร ศุภสิริพงศ์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการสัตวบาล คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน
106 มิใช่คณาจารย์ นางสลิตษา จริยานุกูล พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการสัตวบาล คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน
107 มิใช่คณาจารย์ นายอมรศักด์ิ จริยานุกูล พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการสัตวบาล คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน
108 มิใช่คณาจารย์ นางสาวอุไรวรรณ เหตุทอง พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการพัสดุ คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน
109 มิใช่คณาจารย์ นายขจรศักด์ิ เพ็ชรรัตน์ พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้าส านักงาน คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา
110 มิใช่คณาจารย์ นางจุไรรัตน์ เลาแก้วหนู พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการพัสดุ คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา



ล ำดับ สายงาน ช่ือ ประเภทบุคลากร ต าแหน่ง สังกัด
111 มิใช่คณาจารย์ นายติณณ สุวรรณคีรี พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา
112 มิใช่คณาจารย์ นางวรินทร์ทิพย์ คงฤทธ์ิ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา
113 มิใช่คณาจารย์ นายวิทวัส หมาดอี พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา
114 มิใช่คณาจารย์ นางสาววิภาวรรณ อ่อนประเสริฐ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา
115 มิใช่คณาจารย์ นางสิรินทร ทองต้ง พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา
116 มิใช่คณาจารย์ นางสาวสุกลกาญจน์ กรรณราย พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา
117 มิใช่คณาจารย์ นางเสาวลักษณ์ ขาวเมือง พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา
118 มิใช่คณาจารย์ นางสาวอรณี ศรียา พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา
119 มิใช่คณาจารย์ นางอรนุช ก าเนิดมณี พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา
120 มิใช่คณาจารย์ นางสาวชนาธิป แก้วทอง พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้างาน งานวิเทศสัมพันธ์
121 มิใช่คณาจารย์ นางสาวสุพิชชา รักพวก พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน งานวิเทศสัมพันธ์
122 มิใช่คณาจารย์ นางสาวอาศยา โชติพานิช พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน งานวิเทศสัมพันธ์
123 มิใช่คณาจารย์ นายฉัตรชัย สุนทะโก พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
124 มิใช่คณาจารย์ นายชนะวิทย์ เกาะแก้ว พนักงานมหาวิทยาลัย สถาปนิก ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
125 มิใช่คณาจารย์ นายธนะสิทธ์ิ ชัยธนินหิรัญสุข พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
126 มิใช่คณาจารย์ นายธวัชชัย ถิระผลิกะ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการเกษตร ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
127 มิใช่คณาจารย์ นายนนทพัทธ์ นวลน่ิม พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้าส านักงาน ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
128 มิใช่คณาจารย์ นางนุชนารถ ด้วงเอียด พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการพัสดุ ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
129 มิใช่คณาจารย์ นางสาวปรียา จันทรักษ์ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
130 มิใช่คณาจารย์ นายปิยะศักด์ิ พ่วงคง พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
131 มิใช่คณาจารย์ นางรัตติกาล ชนะสิทธ์ิ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
132 มิใช่คณาจารย์ นางสาววัชรี จันรัตน์ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานวิทยาเขตสงขลา



ล ำดับ สายงาน ช่ือ ประเภทบุคลากร ต าแหน่ง สังกัด
133 มิใช่คณาจารย์ นายสมศักด์ิ จันทสงค์ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
134 มิใช่คณาจารย์ นายสุวิทย์ ทองสงฆ์ พนักงานมหาวิทยาลัย วิศวกรไฟฟ้า ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
135 มิใช่คณาจารย์ นางสาวกัญญารัตน์ ช่วยนุกูล พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการเงินและบัญชี ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
136 มิใช่คณาจารย์ นายเฉลียว ชูทับ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
137 มิใช่คณาจารย์ นายชาครินทร์ ไชยมณี พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
138 มิใช่คณาจารย์ นางดารัณ ปุรินทราภิบาล โฟร์ทิ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
139 มิใช่คณาจารย์ นายเทอดกุล ขาวสังข์ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
140 มิใช่คณาจารย์ นางสาวธนภรณ์ สะอาดจันทร์ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
141 มิใช่คณาจารย์ นายนฤเบศร์ ซังปาน พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
142 มิใช่คณาจารย์ นางสาวนันท์นภัส เจริญพร พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการเงินและบัญชี ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
143 มิใช่คณาจารย์ นางนิตยา เทพสง พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการพัสดุ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
144 มิใช่คณาจารย์ นายประสิทธ์ิ จรัสด้วง พนักงานมหาวิทยาลัย พนักงานปฏิบัติการ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
145 มิใช่คณาจารย์ นายภทรนบ นุ่นพันธ์ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
146 มิใช่คณาจารย์ นายมารุต คงแก้ว พนักงานมหาวิทยาลัย พนักงานปฏิบัติการ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
147 มิใช่คณาจารย์ นายรพีภัทร สุทธินนท์ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
148 มิใช่คณาจารย์ นายรัตไกร คงใหม่ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
149 มิใช่คณาจารย์ นางฤทัยรัตน์ โชติพานิช พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้าส านักงาน ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
150 มิใช่คณาจารย์ นางสาวฤทัยรัตน์ ทิพย์นรากุล พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการพัสดุ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
151 มิใช่คณาจารย์ นายวินัย เกษรสวัสด์ิ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการเกษตร ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
152 มิใช่คณาจารย์ นางสาวอารยา ด าเรือง พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
153 มิใช่คณาจารย์ นายธนูศักด์ิ ตาตุ พนักงานมหาวิทยาลัย คณบดี มหาวิทยาลัยทักษิณ
154 มิใช่คณาจารย์ นายพุทธิชัย นิลเพ็ชร์ พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้าส านักงาน มหาวิทยาลัยทักษิณ



ล ำดับ สายงาน ช่ือ ประเภทบุคลากร ต าแหน่ง สังกัด
155 มิใช่คณาจารย์ นางวัลลภา เชยบัวแก้ว พนักงานมหาวิทยาลัย คณบดี มหาวิทยาลัยทักษิณ
156 มิใช่คณาจารย์ นายสุวัฒน์ วิริยพงษ์สุกิจ พนักงานมหาวิทยาลัย รองอธิการบดี มหาวิทยาลัยทักษิณ
157 มิใช่คณาจารย์ นางหทัยรัตน์ แสงจันทร์ พนักงานมหาวิทยาลัย คณบดี มหาวิทยาลัยทักษิณ
158 มิใช่คณาจารย์ ผศ.อับดุลรอซะ วรรณอาลี พนักงานมหาวิทยาลัย ผู้ช่วยอธิการบดี มหาวิทยาลัยทักษิณ
159 มิใช่คณาจารย์ นายกฤศณพันธ์ จันทร์คง พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา คณะวิศวกรรมศาสตร์
160 มิใช่คณาจารย์ นางสาวจิดาภา ทองอ่อน พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการพัสดุ คณะวิศวกรรมศาสตร์
161 มิใช่คณาจารย์ นายชัยยุทธ มณีฉาย พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา คณะวิศวกรรมศาสตร์
162 มิใช่คณาจารย์ นายณัฐชนน ศรีสุวรรณ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิทยาศาสตร์ คณะวิศวกรรมศาสตร์
163 มิใช่คณาจารย์ นางสาวมาชิดา เลขผล พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิทยาศาสตร์ คณะวิศวกรรมศาสตร์
164 มิใช่คณาจารย์ นางวิไลรัตน์ จันทร์ผลึก พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้าส านักงาน คณะวิศวกรรมศาสตร์
165 มิใช่คณาจารย์ นางสาวสุชาดา ถาวรานุรักษ์ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะวิศวกรรมศาสตร์
166 มิใช่คณาจารย์ นายอดิศร เมรุแก้ว พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิทยาศาสตร์ คณะวิศวกรรมศาสตร์
167 มิใช่คณาจารย์ นางฉัตรปวีณ์ รูปประดิษฐ์ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน วิทยาลัยนานาชาติ
168 มิใช่คณาจารย์ นางสาวปวีณา จันทร์ประดิษฐ์ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน วิทยาลัยนานาชาติ
169 มิใช่คณาจารย์ นางสาวฝนทิพย์ แก้วสุวรรณ์ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน วิทยาลัยนานาชาติ
170 มิใช่คณาจารย์ นางสาวศิริพร เพ็ชรมณี พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้าส านักงาน วิทยาลัยนานาชาติ
171 มิใช่คณาจารย์ นางเกษร อินทนะนก พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้าส านักงาน คณะพยาบาลศาสตร์
172 มิใช่คณาจารย์ นางสาวณัฐกานต์ สุขทอง พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการพัสดุ คณะพยาบาลศาสตร์
173 มิใช่คณาจารย์ ส.อ.ปฏิภาณ เอกเจริญกุล พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา คณะพยาบาลศาสตร์
174 มิใช่คณาจารย์ นางสาวศุภลักษณ์ น้ าด้วง พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะพยาบาลศาสตร์
175 มิใช่คณาจารย์ นางสาวอมร แซ่เค่ียน พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา คณะพยาบาลศาสตร์
176 มิใช่คณาจารย์ นายอรรถกร รุ่งแสง พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา คณะพยาบาลศาสตร์



ล ำดับ สายงาน ช่ือ ประเภทบุคลากร ต าแหน่ง สังกัด
177 มิใช่คณาจารย์ นางสาวอัศนีย์ งานดี พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะพยาบาลศาสตร์
178 มิใช่คณาจารย์ นางสาวณภลดา กลับจันทร์ พนักงานมหาวิทยาลัย นิติกร ฝ่ายนิติการ
179 มิใช่คณาจารย์ นายทวีศักด์ิ รัตนวงศ์เดช พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้าฝ่าย ฝ่ายนิติการ
180 มิใช่คณาจารย์ นางสาวปาริชาต หมานมานะ พนักงานมหาวิทยาลัย นิติกร ฝ่ายนิติการ
181 มิใช่คณาจารย์ นายอภินภัศ เส้งเนตร พนักงานมหาวิทยาลัย นิติกร ฝ่ายนิติการ
182 มิใช่คณาจารย์ นางจรรยา ชูทับ พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้าส านักงาน คณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ
183 มิใช่คณาจารย์ นางพัชรี ม่วงรักษ์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิทยาศาสตร์ คณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ
184 มิใช่คณาจารย์ นางวราภรณ์ เพชรแก้ว พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิทยาศาสตร์ คณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ
185 มิใช่คณาจารย์ นางสาววันเพ็ญ บัวคง พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา คณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ
186 มิใช่คณาจารย์ นางสาวศณิชญา วัตรุจีกฤต พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ
187 มิใช่คณาจารย์ นางสาวศรวณีย์ ศรีสัจจา พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา คณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ
188 มิใช่คณาจารย์ นายศราวุธ เหมหมัด พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิทยาศาสตร์ คณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ
189 มิใช่คณาจารย์ นางสุจิรา พรหมเนตร พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการพัสดุ คณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ
190 มิใช่คณาจารย์ นางสาวกรรณิกา เนาว์สุวรรณ พนักงานมหาวิทยาลัย นักตรวจสอบภายใน หน่วยตรวจสอบภายใน
191 มิใช่คณาจารย์ นางสาวบุศริน จันทะแจ่ม พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้าหน่วย หน่วยตรวจสอบภายใน
192 มิใช่คณาจารย์ นางสาวปานกมล อินทรกนิฎฐ์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักตรวจสอบภายใน หน่วยตรวจสอบภายใน
193 มิใช่คณาจารย์ นางสาวผกามาศ ครุธามาศ พนักงานมหาวิทยาลัย นักตรวจสอบภายใน หน่วยตรวจสอบภายใน
194 มิใช่คณาจารย์ นางสาววรกานต์ จันทะโร พนักงานมหาวิทยาลัย นักตรวจสอบภายใน หน่วยตรวจสอบภายใน
195 มิใช่คณาจารย์ นางสาวสาวิตรี รอดคง พนักงานมหาวิทยาลัย นักตรวจสอบภายใน หน่วยตรวจสอบภายใน
196 มิใช่คณาจารย์ นางสาวขวัญฤดี ศุภทรัพย์ไพศาล พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้
197 มิใช่คณาจารย์ นางสาวจิตติมา นิลทะรัตน์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้
198 มิใช่คณาจารย์ นางสาวจิตรา จันโสด พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้



ล ำดับ สายงาน ช่ือ ประเภทบุคลากร ต าแหน่ง สังกัด
199 มิใช่คณาจารย์ นางสาวจุฑามาศ จันทะสะโร พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้
200 มิใช่คณาจารย์ นางสาวนนทลี จิตตพงศ์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้
201 มิใช่คณาจารย์ นางสาวนิรามัย จรัสด้วง พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้
202 มิใช่คณาจารย์ นางรัชรี ตุดเก้ือ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้
203 มิใช่คณาจารย์ นางฤทัยรัตน์ สมหวัง พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้
204 มิใช่คณาจารย์ นางสาววรรณทิพย์ หนูหลง พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้
205 มิใช่คณาจารย์ นางสาววรรณิศา รัตนา พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้
206 มิใช่คณาจารย์ นางสุทัศนีย์ ดีสมุทร พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้
207 มิใช่คณาจารย์ นางสาวสุมล ไชยศรี พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้
208 มิใช่คณาจารย์ นางโสภิน วัฒนเมธาวี พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้าฝ่าย ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้
209 มิใช่คณาจารย์ นายอนันต์ ปังหลีเส็น พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้
210 มิใช่คณาจารย์ นางสาวอมรรัตน์ วรรณวิไล พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้
211 มิใช่คณาจารย์ นางอัญชิษฐา ล่ าวัฒนพร พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้
212 มิใช่คณาจารย์ นายอากิฟ ดือรามะ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้
213 มิใช่คณาจารย์ นายอุกกฤช คงคาลัย พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้
214 มิใช่คณาจารย์ นายค ารบ คชภักดี พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้าฝ่าย ฝ่ายกิจการนิสิต
215 มิใช่คณาจารย์ นางจาริยา สุทธินนท์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักกิจการนิสิต ฝ่ายกิจการนิสิต
216 มิใช่คณาจารย์ นางสาวจิราพร คงแก้ว พนักงานมหาวิทยาลัย นักกิจการนิสิต ฝ่ายกิจการนิสิต
217 มิใช่คณาจารย์ นายณัฐพล ต่ันมี พนักงานมหาวิทยาลัย นักกิจการนิสิต ฝ่ายกิจการนิสิต
218 มิใช่คณาจารย์ นางสาวทิศารัตน์ สุดทอง พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ฝ่ายกิจการนิสิต
219 มิใช่คณาจารย์ นางนวพร นพแท่น พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ฝ่ายกิจการนิสิต
220 มิใช่คณาจารย์ นางปีติฉัตร คงนุ่นว่ันเส้ง พนักงานมหาวิทยาลัย พยาบาล ฝ่ายกิจการนิสิต



ล ำดับ สายงาน ช่ือ ประเภทบุคลากร ต าแหน่ง สังกัด
221 มิใช่คณาจารย์ นางพัณณ์ชิตา พิริยชัยหิรัญ พนักงานมหาวิทยาลัย นักกิจการนิสิต ฝ่ายกิจการนิสิต
222 มิใช่คณาจารย์ นางพิชญา แก้วมณี พนักงานมหาวิทยาลัย พยาบาล ฝ่ายกิจการนิสิต
223 มิใช่คณาจารย์ นางสาวภัทรมาศ ธิรักษพันธ์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักกิจการนิสิต ฝ่ายกิจการนิสิต
224 มิใช่คณาจารย์ นางสาวศุจิรัตน์ บุญรัศมี พนักงานมหาวิทยาลัย พยาบาล ฝ่ายกิจการนิสิต
225 มิใช่คณาจารย์ นางสรัญญา จารุวรรณโน พนักงานมหาวิทยาลัย นักกิจการนิสิต ฝ่ายกิจการนิสิต
226 มิใช่คณาจารย์ นางสายใจ จุลสุรางค์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักกิจการนิสิต ฝ่ายกิจการนิสิต
227 มิใช่คณาจารย์ นายสุวัฒน์ ขุนก าแหง พนักงานมหาวิทยาลัย นักกิจการนิสิต ฝ่ายกิจการนิสิต
228 มิใช่คณาจารย์ นางสาวอรสา จันทสโร พนักงานมหาวิทยาลัย นักกิจการนิสิต ฝ่ายกิจการนิสิต
229 มิใช่คณาจารย์ นางสาวกันยารัตน์ หนูสุข พนักงานมหาวิทยาลัย นักทรัพยากรบุคคล ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล
230 มิใช่คณาจารย์ นางสาวทัศนีย์ ศรีจันทร์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักทรัพยากรบุคคล ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล
231 มิใช่คณาจารย์ นางสาวธันยธรณ์ สุทธิพงศ์ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล
232 มิใช่คณาจารย์ นางปุญชรัสม์ิ บุญรักษา พนักงานมหาวิทยาลัย นักทรัพยากรบุคคล ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล
233 มิใช่คณาจารย์ นางปุณญาดา สุวรรณมณี พนักงานมหาวิทยาลัย นักทรัพยากรบุคคล ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล
234 มิใช่คณาจารย์ นางสาวเพ็ญฉาย กุลโชติ พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้าฝ่าย ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล
235 มิใช่คณาจารย์ นางลลิดา นันทวงศ์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักทรัพยากรบุคคล ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล
236 มิใช่คณาจารย์ นางสาววรรณา เหมทานนท์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักทรัพยากรบุคคล ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล
237 มิใช่คณาจารย์ นายสุรศักด์ิ วงศ์สันติ พนักงานมหาวิทยาลัย นักทรัพยากรบุคคล ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล
238 มิใช่คณาจารย์ นางกรรณิการ์ เกศสระ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ฝ่ายยุทธศาสตร์และพัฒนาคุณภาพองค์กร
239 มิใช่คณาจารย์ นางสาวเกศนี ตังคะมณี พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ฝ่ายยุทธศาสตร์และพัฒนาคุณภาพองค์กร
240 มิใช่คณาจารย์ นางสาวจงกล ปาลานุพันธ์ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ฝ่ายยุทธศาสตร์และพัฒนาคุณภาพองค์กร
241 มิใช่คณาจารย์ นายนารา สิงคมาศ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ฝ่ายยุทธศาสตร์และพัฒนาคุณภาพองค์กร
242 มิใช่คณาจารย์ นางเบญจวรรณ คงกัน พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ฝ่ายยุทธศาสตร์และพัฒนาคุณภาพองค์กร



ล ำดับ สายงาน ช่ือ ประเภทบุคลากร ต าแหน่ง สังกัด
243 มิใช่คณาจารย์ นางสาวรัชนีกร ชูเชิด พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ฝ่ายยุทธศาสตร์และพัฒนาคุณภาพองค์กร
244 มิใช่คณาจารย์ นางสาววัลลภา ชูเมือง พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ฝ่ายยุทธศาสตร์และพัฒนาคุณภาพองค์กร
245 มิใช่คณาจารย์ นางสาวอาภรณ์ แก้วสลับศรี พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้าฝ่าย ฝ่ายยุทธศาสตร์และพัฒนาคุณภาพองค์กร
246 มิใช่คณาจารย์ นางกนกพร มุสิกะจินดา พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์
247 มิใช่คณาจารย์ นางสาวกัณฐิมา สมประสงค์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการเงินและบัญชี ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์
248 มิใช่คณาจารย์ นางสาวกาญจนาวไล บุญสร้าง พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการเงินและบัญชี ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์
249 มิใช่คณาจารย์ นางจันทิมา คงคาลัย พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการเงินและบัญชี ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์
250 มิใช่คณาจารย์ นางสาวชนิดา ภูมิสถิตย์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการเงินและบัญชี ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์
251 มิใช่คณาจารย์ นางดวงกมล เรืองณรงค์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการเงินและบัญชี ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์
252 มิใช่คณาจารย์ นางสาวดารีนา รังสิโยกฤษฏ์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการเงินและบัญชี ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์
253 มิใช่คณาจารย์ นางสาวทัศนีย์ เกิดมุสิก พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการเงินและบัญชี ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์
254 มิใช่คณาจารย์ นางสาวนุชนาถ เพ็ชรรัตน์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการเงินและบัญชี ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์
255 มิใช่คณาจารย์ นางสาวประไพทิพย์ แซ่อ้ิว พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการเงินและบัญชี ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์
256 มิใช่คณาจารย์ นายปิยพัทธ์ สุวรรณพิบูลย์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการเงินและบัญชี ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์
257 มิใช่คณาจารย์ นายเพชรศรายุธ วัชราวุธพัฒนา พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์
258 มิใช่คณาจารย์ นางสาวมานิกา ทองฤกษ์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการเงินและบัญชี ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์
259 มิใช่คณาจารย์ นางสาวลดาวรินทร์ ศรีชุติพงศ์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการเงินและบัญชี ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์
260 มิใช่คณาจารย์ นางวิรงรอง ประเสริฐ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการเงินและบัญชี ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์
261 มิใช่คณาจารย์ นางสาวศกลวรรณ ด านุ้ย พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการเงินและบัญชี ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์
262 มิใช่คณาจารย์ นางสาวสัณสนี แซ่ล้ี พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการเงินและบัญชี ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์
263 มิใช่คณาจารย์ นางสาวสาธิดา บัวก่ิง พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการเงินและบัญชี ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์
264 มิใช่คณาจารย์ นางสาวสุทิศา มีแก้ว พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการเงินและบัญชี ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์



ล ำดับ สายงาน ช่ือ ประเภทบุคลากร ต าแหน่ง สังกัด
265 มิใช่คณาจารย์ นายสุพงค์ แซ่อ้ิว พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้าฝ่าย ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์
266 มิใช่คณาจารย์ นางโสพิศ วุฒิปุญญะ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการเงินและบัญชี ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์
267 มิใช่คณาจารย์ นางสาวอรญา ทรัพย์ด า พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการเงินและบัญชี ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์
268 มิใช่คณาจารย์ นางสาวอรอุษา สัตยานุรักษ์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการเงินและบัญชี ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์
269 มิใช่คณาจารย์ นางสาวอัณทิกา พรมแก้ว พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการเงินและบัญชี ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์
270 มิใช่คณาจารย์ นางสาวอินทิรา ไหลหละหมัด พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการเงินและบัญชี ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์
271 มิใช่คณาจารย์ นางสาวอุไร วรศรี พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการเงินและบัญชี ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์
272 มิใช่คณาจารย์ นางสาวอุไรวรรณ สุวรรณมณี พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการเงินและบัญชี ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์
273 มิใช่คณาจารย์ นายโกศล พรหมสกุล พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการพัสดุ ฝ่ายการพัสดุ
274 มิใช่คณาจารย์ นายจิรายุ วุ่นสน พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ฝ่ายการพัสดุ
275 มิใช่คณาจารย์ นายนฤนาท เกศสระ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการพัสดุ ฝ่ายการพัสดุ
276 มิใช่คณาจารย์ นางพรทิพย์ บุญจุน พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้าฝ่าย ฝ่ายการพัสดุ
277 มิใช่คณาจารย์ นายพรเทพ ทองชู พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการพัสดุ ฝ่ายการพัสดุ
278 มิใช่คณาจารย์ นายยุทธการ แก้วหาญ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการพัสดุ ฝ่ายการพัสดุ
279 มิใช่คณาจารย์ นายปรเมศวร์ กาแก้ว พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้างาน งานส่ือสารองค์กร
280 มิใช่คณาจารย์ นางสาวพรแก้ว อ่อนน้อย พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน งานส่ือสารองค์กร
281 มิใช่คณาจารย์ นางสาววรณัน เอกหิรัณยราษฎร์ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน งานส่ือสารองค์กร
282 มิใช่คณาจารย์ นางสาวไหมมู่หน๊ะ สุกเส็ม พนักงานมหาวิทยาลัย นักส่ือสารองค์กร งานส่ือสารองค์กร
283 มิใช่คณาจารย์ นายกฤษดา สุวรรณการณ์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
284 มิใช่คณาจารย์ นายคทายุทธ์ คงมณี พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
285 มิใช่คณาจารย์ นายจิตรพล ประดิษฐธรรม พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
286 มิใช่คณาจารย์ นางจิราพร วรรณรักษ์ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล



ล ำดับ สายงาน ช่ือ ประเภทบุคลากร ต าแหน่ง สังกัด
287 มิใช่คณาจารย์ นางสาวญาดา อินทรสุวรรณ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
288 มิใช่คณาจารย์ นางทิพย์รัตน์ เหล่าเกียรติกุล พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
289 มิใช่คณาจารย์ นายธีรเดช ใหญ่บก พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
290 มิใช่คณาจารย์ นางนันท์นิชา คงมณี พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
291 มิใช่คณาจารย์ นางนิษา ไพจิตร พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
292 มิใช่คณาจารย์ นางสาวนุรียา บินต่วน พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
293 มิใช่คณาจารย์ นางปนัดดา พรหมจรรย์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
294 มิใช่คณาจารย์ นายปิยพงษ์ ทองด าหยู พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
295 มิใช่คณาจารย์ นางสาวปิยลักษณ์ หนูด า พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
296 มิใช่คณาจารย์ นายพงค์นรินทร์ อ่อนชาติ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
297 มิใช่คณาจารย์ นางพรสวรรค์ คงหนู พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
298 มิใช่คณาจารย์ นางวรญา ไชยบัณฑิต พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้าส านักงาน คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
299 มิใช่คณาจารย์ นายวรวรรธก์ สุขใส พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
300 มิใช่คณาจารย์ นางสาววิลาวัลย์ รัตนทอง พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
301 มิใช่คณาจารย์ นายศรัณย์วิช บุษบา พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
302 มิใช่คณาจารย์ นายสัณฑวุฒิ ฤทธ์ิเล่ือน พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
303 มิใช่คณาจารย์ นายสุเจนต์ พรหมเหมือน พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
304 มิใช่คณาจารย์ นางสุธันยารัต ชูสง พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
305 มิใช่คณาจารย์ นายสุประดิษฐ์ ยวนทอง พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
306 มิใช่คณาจารย์ นางสาวอรวรรณ หนูนุ่น พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
307 มิใช่คณาจารย์ นายอาณัฐ พริกเล็ก พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
308 มิใช่คณาจารย์ นางสาวป่ินปินัทธ์ ด านุ้ย พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้าส านักงาน คณะสหวิทยาการและการประกอบการ



ล ำดับ สายงาน ช่ือ ประเภทบุคลากร ต าแหน่ง สังกัด
309 มิใช่คณาจารย์ นางสาวพิมพ์ชนก แก้วอุดม พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา คณะสหวิทยาการและการประกอบการ
310 มิใช่คณาจารย์ นางสาววานิด รอดเนียม พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา คณะสหวิทยาการและการประกอบการ
311 มิใช่คณาจารย์ นางอุษา ชูช่วย พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะสหวิทยาการและการประกอบการ
312 มิใช่คณาจารย์ นายกฤตภ์ แต้ศิริสุข พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
313 มิใช่คณาจารย์ นายกฤษฎา คงหนู พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
314 มิใช่คณาจารย์ นางกุณภัสร แต้ศิริสุข พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
315 มิใช่คณาจารย์ นางสาวขวัญชนก วิริยกุลโอภาศ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาชีพสารสนเทศ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
316 มิใช่คณาจารย์ นายคิสตอน ปาทาน พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
317 มิใช่คณาจารย์ นางสาวจันทร์จิรา รัตนอุบล พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
318 มิใช่คณาจารย์ นางจิราภรณ์ ทองศรีนุ่น พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการพัสดุ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
319 มิใช่คณาจารย์ นางเจนจิรา วิศพันธ์ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
320 มิใช่คณาจารย์ นายญาณวุฒิ สุนทรกิจ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
321 มิใช่คณาจารย์ นายดนัย ทองเต็ม พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
322 มิใช่คณาจารย์ นางสาวทิตยา จันทร์สุข พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
323 มิใช่คณาจารย์ นายธนวัฒน์ ปัญญวรรณศิริ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
324 มิใช่คณาจารย์ นางสาวธมลวรรณ ขุนไพชิต พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาชีพสารสนเทศ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
325 มิใช่คณาจารย์ นางสาวธัญรัศม์ โกมลเจริญศรี พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
326 มิใช่คณาจารย์ นายธีรศักด์ิ สุวรรณวงศ์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
327 มิใช่คณาจารย์ ว่าท่ีร.ท.นพดล ชัยศิริ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาชีพสารสนเทศ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
328 มิใช่คณาจารย์ นางสาวนิภาพร ไฝขาว พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
329 มิใช่คณาจารย์ นายนิวัตต์ เรืองณรงค์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการพัสดุ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
330 มิใช่คณาจารย์ นางสาวเนาวลักษณ์ แสงสนิท พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาชีพสารสนเทศ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ



ล ำดับ สายงาน ช่ือ ประเภทบุคลากร ต าแหน่ง สังกัด
331 มิใช่คณาจารย์ นายบุญฤทธ์ิ คงล าพูน พนักงานมหาวิทยาลัย พนักงานปฏิบัติการ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
332 มิใช่คณาจารย์ นางปิติมา แก้วเขียว พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาชีพสารสนเทศ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
333 มิใช่คณาจารย์ นายปิยวัฒน์ ล่ าวัฒนพร พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
334 มิใช่คณาจารย์ นางสาวผกาทิพย์ ชูชาติ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาชีพสารสนเทศ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
335 มิใช่คณาจารย์ นางสาวพรรณทิภา รัตนวงศา พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
336 มิใช่คณาจารย์ นายพลชัย บินหมูด พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
337 มิใช่คณาจารย์ นางสาวพิชญา จินดามณี พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
338 มิใช่คณาจารย์ นายภาณุพงศ์ แก้วเก้ือ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
339 มิใช่คณาจารย์ นางสาวภูริชญา คงศรีแก้ว พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
340 มิใช่คณาจารย์ นายภูริพล สุวลักษณ์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
341 มิใช่คณาจารย์ นางสาวเยาวภา หนูทอง พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
342 มิใช่คณาจารย์ นายราเชนทร์ ชูเสือหึง พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
343 มิใช่คณาจารย์ นางละอองดาว เหล่าแก้ว พนักงานมหาวิทยาลัย พนักงานปฏิบัติการ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
344 มิใช่คณาจารย์ นายวรวุฒิ อินทร์ทองแก้ว พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
345 มิใช่คณาจารย์ นายวิเชียร ขุนเพชร พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
346 มิใช่คณาจารย์ นายวุฒิพร เรืองเนียม พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
347 มิใช่คณาจารย์ นางศรินญา สังข์ศิริ พนักงานมหาวิทยาลัย พนักงานปฏิบัติการ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
348 มิใช่คณาจารย์ ว่าท่ีร.ต.ศักด์ิ หนูรินทร์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
349 มิใช่คณาจารย์ นายศุภโชค ชินพงศ์ พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้าส านักงาน สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
350 มิใช่คณาจารย์ นายสุชัย เตียวลีสกุลวัฒนา พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
351 มิใช่คณาจารย์ นายสุชีพ เพชรวงษ์ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
352 มิใช่คณาจารย์ นางสาวสุนิษา ขันนุ้ย พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาชีพสารสนเทศ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ



ล ำดับ สายงาน ช่ือ ประเภทบุคลากร ต าแหน่ง สังกัด
353 มิใช่คณาจารย์ นางสาวสุพิริยา บุษรารัตน์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาชีพสารสนเทศ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
354 มิใช่คณาจารย์ นายสุวรรณ โชติการ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
355 มิใช่คณาจารย์ นายเสริมศักด์ิ รัตนอุบล พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
356 มิใช่คณาจารย์ นางเสาวภา เพ็ชรรัตน์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาชีพสารสนเทศ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
357 มิใช่คณาจารย์ นายอนุชา วิปุลากร พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
358 มิใช่คณาจารย์ นายออมทรัพย์ ศรีทวี พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
359 มิใช่คณาจารย์ นางอัจฉราภรณ์ กวมทรัพย์ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
360 มิใช่คณาจารย์ นายอัตพล เทพสง พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
361 มิใช่คณาจารย์ นายอารัล จันทร์เล่ือน พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
362 มิใช่คณาจารย์ นางสาวกัญญณัชช์ เลียดรักษ์ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน สถาบันวิจัยและนวัตกรรม
363 มิใช่คณาจารย์ นางสาวขวัญใจ น่ิมดวง พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิทยาศาสตร์ สถาบันวิจัยและนวัตกรรม
364 มิใช่คณาจารย์ นางจินตนา หลงพงค์ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน สถาบันวิจัยและนวัตกรรม
365 มิใช่คณาจารย์ นางสาวจุฑาทิพย์ ชูช่วย พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิทยาศาสตร์ สถาบันวิจัยและนวัตกรรม
366 มิใช่คณาจารย์ นางชุติมา ยอดเก้ือ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน สถาบันวิจัยและนวัตกรรม
367 มิใช่คณาจารย์ นางสาวพิมพ์ณดา มณีวงค์ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน สถาบันวิจัยและนวัตกรรม
368 มิใช่คณาจารย์ นางสาวรานี ซุ่นเซ่ง พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน สถาบันวิจัยและนวัตกรรม
369 มิใช่คณาจารย์ นางสาวสุนิษา วิเชียรบุตร พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน สถาบันวิจัยและนวัตกรรม
370 มิใช่คณาจารย์ นางสาวอรกมล ไกรวงศ์ พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้าส านักงาน สถาบันวิจัยและนวัตกรรม
371 มิใช่คณาจารย์ นางสาวจรวยพร นุ่มน้อย พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา สถาบันส่งเสริมการบริการวิชาการ
372 มิใช่คณาจารย์ นางสาวจารุวรรณ ชูสงค์ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา สถาบันส่งเสริมการบริการวิชาการ
373 มิใช่คณาจารย์ นางสาวปาจรีย์ เรืองกลับ พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้าส านักงาน สถาบันส่งเสริมการบริการวิชาการ
374 มิใช่คณาจารย์ นางสาววิจิตรา อมรวิริยะชัย พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา สถาบันส่งเสริมการบริการวิชาการ



ล ำดับ สายงาน ช่ือ ประเภทบุคลากร ต าแหน่ง สังกัด
375 มิใช่คณาจารย์ นางสาวศิริวรรณา กราปัญจะ พนักงานมหาวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา สถาบันส่งเสริมการบริการวิชาการ
376 มิใช่คณาจารย์ นางอลิสา ข าเกตุ พนักงานมหาวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน สถาบันส่งเสริมการบริการวิชาการ
377 มิใช่คณาจารย์ นางสาวเฌอสิริ เดชสม พนักงานมหาวิทยาลัย หัวหน้าส านักงาน ศูนย์การแพทย์แบบองค์รวม มหาวิทยาลัย
378 มิใช่คณาจารย์ นายกฤชณัท พรหมเสนะ พนักงานวิทยาลัย หัวหน้าส านักงาน วิทยาลัยการจัดการเพ่ือการพัฒนา
379 มิใช่คณาจารย์ นายธิติพงษ์ เผ่าฟู พนักงานวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา วิทยาลัยการจัดการเพ่ือการพัฒนา
380 มิใช่คณาจารย์ นางนุชรินทร์ มณีรักษ์ พนักงานวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน วิทยาลัยการจัดการเพ่ือการพัฒนา
381 มิใช่คณาจารย์ นางปิยานุช จุฑาทิพรัตน์ พนักงานวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน วิทยาลัยการจัดการเพ่ือการพัฒนา
382 มิใช่คณาจารย์ นางสาวพิชญ์สินี อรรถชัยพานิช พนักงานวิทยาลัย นักวิชาการศึกษา วิทยาลัยการจัดการเพ่ือการพัฒนา
383 มิใช่คณาจารย์ นายรุ่งสุริยา เผ่าศรีเผือก พนักงานวิทยาลัย พนักงานปฏิบัติการ วิทยาลัยการจัดการเพ่ือการพัฒนา
384 มิใช่คณาจารย์ นางสาวโสมรัศม์ิ พันธุฤกษ์ พนักงานวิทยาลัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน วิทยาลัยการจัดการเพ่ือการพัฒนา
385 มิใช่คณาจารย์ นางศิริพร รัตนพันธ์ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานมหาวิทยาลัย
386 มิใช่คณาจารย์ นางสาวสุทธิดา ช านาญ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานมหาวิทยาลัย
387 มิใช่คณาจารย์ นางสาวฮาสือนะห์ มายิ ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ ส านักงานมหาวิทยาลัย
388 มิใช่คณาจารย์ นางสาวศศิพิมพ์ บัวเพ็ง ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานสภามหาวิทยาลัย
389 มิใช่คณาจารย์ นางสาวมาริษา ศรีสุวรรณ ลูกจ้างของ นักวิชาการศึกษา วิทยาลัยการจัดการเพ่ือการพัฒนา
390 มิใช่คณาจารย์ นายวีรภัทร แสงจันทร์ ลูกจ้างของ นักวิชาการศึกษา วิทยาลัยการจัดการเพ่ือการพัฒนา
391 มิใช่คณาจารย์ นางสาวจิรวรรณ สุกศักด์ิ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์
392 มิใช่คณาจารย์ นายประภัสสร นุ่นแก้ว ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์
393 มิใช่คณาจารย์ นายพิเชษฐา ขุมทอง ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์
394 มิใช่คณาจารย์ นายภานุวัฒน์ มานพ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์
395 มิใช่คณาจารย์ นางสาวมลฤดี น้ าทิพย์ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์
396 มิใช่คณาจารย์ นางสาวรัตนวลี ชุมช่วย ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์



ล ำดับ สายงาน ช่ือ ประเภทบุคลากร ต าแหน่ง สังกัด
397 มิใช่คณาจารย์ นางสาวสารายา เปาะโซะ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์
398 มิใช่คณาจารย์ นางสาวสิริลักษณ์ รักญาติ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์
399 มิใช่คณาจารย์ นางสาวอรอุมา ช่วยสถิตย์ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์
400 มิใช่คณาจารย์ นางสาวจีรนันท์ ขุนเจริญ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะศึกษาศาสตร์
401 มิใช่คณาจารย์ นางสาวฐิรกานต์ หม่ืนภักดี ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะศึกษาศาสตร์
402 มิใช่คณาจารย์ นางสาวณัฐวดี ฤทธิวงค์ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะศึกษาศาสตร์
403 มิใช่คณาจารย์ นางสาวทัตยา จันทกุล ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะศึกษาศาสตร์
404 มิใช่คณาจารย์ นางนฤมล นันทรัตน์ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะศึกษาศาสตร์
405 มิใช่คณาจารย์ นางสาวรุ่งนภา หมัดเจริญ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะศึกษาศาสตร์
406 มิใช่คณาจารย์ นายวัชรายุทธ คงทอง ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะศึกษาศาสตร์
407 มิใช่คณาจารย์ ว่าท่ีร.ต.หญิงอมรศรี แซ่ล่ิม ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะศึกษาศาสตร์
408 มิใช่คณาจารย์ ว่าท่ีร.ต.หญิงอัมพิกา อรัญดร ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะศึกษาศาสตร์
409 มิใช่คณาจารย์ นายเอกวิทย์ แสงแก้ว ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะศึกษาศาสตร์
410 มิใช่คณาจารย์ นางสาวชนัญญา ไชยรัตน์ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะศิลปกรรมศาสตร์
411 มิใช่คณาจารย์ นางสาวลัทธพรรณ สยามพันธ์ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะศิลปกรรมศาสตร์
412 มิใช่คณาจารย์ นางสาวอรทัย ทองโท ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะศิลปกรรมศาสตร์
413 มิใช่คณาจารย์ นายเอกพล ยกย่อง ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ คณะศิลปกรรมศาสตร์
414 มิใช่คณาจารย์ นางสาวชนาภัทร คงสี ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ
415 มิใช่คณาจารย์ นายชาญณรงค์ คงทน ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ
416 มิใช่คณาจารย์ นางสาวณิชา ตันติรักษ์ธรรม ลูกจ้างของ นักวิชาการศึกษา คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ
417 มิใช่คณาจารย์ นางสาวปัญญาพร สันตะโร ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ
418 มิใช่คณาจารย์ นายฤชุวัฒน์ โภคา ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ



ล ำดับ สายงาน ช่ือ ประเภทบุคลากร ต าแหน่ง สังกัด
419 มิใช่คณาจารย์ นางสาวเสาวรส สุดตะนก ลูกจ้างของ นักวิชาการศึกษา คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ
420 มิใช่คณาจารย์ นายกรีฑา รักเล่ง ลูกจ้างของ นักวิชาการศึกษา คณะนิติศาสตร์
421 มิใช่คณาจารย์ นายจตุพล จันทร์มล ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะนิติศาสตร์
422 มิใช่คณาจารย์ นางจิราวรรณ คงเรือง ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะนิติศาสตร์
423 มิใช่คณาจารย์ นางสาวนันทิชา ถนอมทรัพย์สิน ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะนิติศาสตร์
424 มิใช่คณาจารย์ นายพิธาน ดลหมาน ลูกจ้างของ นักวิชาการศึกษา คณะนิติศาสตร์
425 มิใช่คณาจารย์ นางสาวยมนาจ จันทมุย ลูกจ้างของ นักวิชาการศึกษา คณะนิติศาสตร์
426 มิใช่คณาจารย์ นางสาวอทิตา มู่สา ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะนิติศาสตร์
427 มิใช่คณาจารย์ นายอนุชา ขุนแก้ว ลูกจ้างของ นักวิชาการคอมพิวเตอร์ คณะนิติศาสตร์
428 มิใช่คณาจารย์ นายธยางกูร เจริญสิน ลูกจ้างของ นักวิชาการศึกษา บัณฑิตวิทยาลัย
429 มิใช่คณาจารย์ นางกัญญา ทองด้วง ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน สถาบันทักษิณคดีศึกษา
430 มิใช่คณาจารย์ นายจิตติพร สุวรรณฤทธ์ิ ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ สถาบันทักษิณคดีศึกษา
431 มิใช่คณาจารย์ นางสาวจุฬาลักษณ์ แก้วละเอียด ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ สถาบันทักษิณคดีศึกษา
432 มิใช่คณาจารย์ นายทวีศักด์ิ ทองค า ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ สถาบันทักษิณคดีศึกษา
433 มิใช่คณาจารย์ นายธนรักษ์ แพวขุนทด ลูกจ้างของ นักวิชาการศึกษา สถาบันทักษิณคดีศึกษา
434 มิใช่คณาจารย์ นางรุ่งนภา เดชอรัญ ลูกจ้างของ นักวิชาการศึกษา สถาบันทักษิณคดีศึกษา
435 มิใช่คณาจารย์ นางสาวสิริพร รอดเกล้ียง ลูกจ้างของ นักวิชาการศึกษา สถาบันทักษิณคดีศึกษา
436 มิใช่คณาจารย์ นางสุดา อนันตพันธ์ ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ สถาบันทักษิณคดีศึกษา
437 มิใช่คณาจารย์ นางสุไรดา บริพันธ์ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน สถาบันทักษิณคดีศึกษา
438 มิใช่คณาจารย์ นางสาวโสภา แก้วชู ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ สถาบันทักษิณคดีศึกษา
439 มิใช่คณาจารย์ นางสาวดาราวดี ลือชาการ ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน
440 มิใช่คณาจารย์ นางสาวปนัดดา อินทร์ด า ลูกจ้างของ นักวิชาการศึกษา คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน



ล ำดับ สายงาน ช่ือ ประเภทบุคลากร ต าแหน่ง สังกัด
441 มิใช่คณาจารย์ นางสาววราภรณ์ คงใหม่ ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน
442 มิใช่คณาจารย์ นางสาวเสาวลักษณ์ เนียมแทน ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน
443 มิใช่คณาจารย์ นางสาวขวัญใจ ณ ไพรี ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา
444 มิใช่คณาจารย์ นางขวัญตา เพ็ชรรัตน์ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา
445 มิใช่คณาจารย์ นายจิรวัฒน์ ศรีใหม่ ลูกจ้างของ นักวิชาการศึกษา คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา
446 มิใช่คณาจารย์ นายสมหมาย คงนวล ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา
447 มิใช่คณาจารย์ นางสาวอาทิตยา จันทระ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา
448 มิใช่คณาจารย์ นางสาวญาษมิน เต็มรัตนะกุล ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน งานวิเทศสัมพันธ์
449 มิใช่คณาจารย์ นายกนต์ธร ขุนปราบ ลูกจ้างของ นักวิชาการศึกษา ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
450 มิใช่คณาจารย์ นายกฤติกร เอียดวารี ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
451 มิใช่คณาจารย์ นายคณิต จันทระ ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
452 มิใช่คณาจารย์ นายเจริญ ฉุ้นตุ้ง ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานช่าง ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
453 มิใช่คณาจารย์ นายชัยวัฒน์ พังประไพ ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
454 มิใช่คณาจารย์ นายซุฟยาน หีมเหม ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
455 มิใช่คณาจารย์ นายฐปรัตน์ บุญบวรสถิต ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
456 มิใช่คณาจารย์ นายณรงค์ศักด์ิ สวัสดิรักษา ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
457 มิใช่คณาจารย์ นายทวีป คงประดิษฐ์ ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
458 มิใช่คณาจารย์ นายธนกฤต เอกเจริญกุล ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานช่าง ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
459 มิใช่คณาจารย์ นายธนากร เกิดสมจิตร ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานช่าง ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
460 มิใช่คณาจารย์ นายธีรวิทย์ ข าร้าย ลูกจ้างของ นักวิชาการศึกษา ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
461 มิใช่คณาจารย์ นายนนทกร อ่อนรอด ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
462 มิใช่คณาจารย์ นางสาวนูรฟาติม นิสอ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานวิทยาเขตสงขลา



ล ำดับ สายงาน ช่ือ ประเภทบุคลากร ต าแหน่ง สังกัด
463 มิใช่คณาจารย์ นายปกรณ์ พรหมมา ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
464 มิใช่คณาจารย์ นางสาวปณิตา สุชลธารา ลูกจ้างของ นักวิชาการศึกษา ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
465 มิใช่คณาจารย์ นายปภาวิน เวณุพุกกะณะ ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
466 มิใช่คณาจารย์ นายประยง แมงทับ ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
467 มิใช่คณาจารย์ นางสาวปวีณา วงษ์ภูเย็น ลูกจ้างของ นักวิชาการศึกษา ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
468 มิใช่คณาจารย์ นายพงษ์สิทธ์ิ ศรีทอง ลูกจ้างของ นักวิชาการศึกษา ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
469 มิใช่คณาจารย์ นายพรรษา เอกกระจาย ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
470 มิใช่คณาจารย์ นายพลศิษฐ์ นวลย้อย ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานช่าง ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
471 มิใช่คณาจารย์ นายพัฒพงษ์ เอกกระจาย ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
472 มิใช่คณาจารย์ นายภักด์ิ จองหนุ้ย ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
473 มิใช่คณาจารย์ นายภัทรศักด์ิ เผ่าจินดา ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
474 มิใช่คณาจารย์ นายภานุมาศ บุญขวัญ ลูกจ้างของ นักวิชาการศึกษา ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
475 มิใช่คณาจารย์ นายมานิตย์ ทองเพ็ชร์ ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
476 มิใช่คณาจารย์ นายวนัย พรเจริญวิโรจน์ ลูกจ้างของ นักวิชาการศึกษา ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
477 มิใช่คณาจารย์ นายวรพจน์ ฮ่ันศิริ ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
478 มิใช่คณาจารย์ นางสาววรรณี นาคสิทธ์ิ ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
479 มิใช่คณาจารย์ นายวิรัช สุกระ ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
480 มิใช่คณาจารย์ นายศาสตราวุฒิ บุญรัตน์ ลูกจ้างของ นักวิชาการศึกษา ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
481 มิใช่คณาจารย์ นายสาธิต บินร่าหมาน ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
482 มิใช่คณาจารย์ นายสุชล พรหมเสนา ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
483 มิใช่คณาจารย์ นายเสน่ห์ สุขแก้ว ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
484 มิใช่คณาจารย์ นายโสภณ เอียดปุ่ม ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตสงขลา



ล ำดับ สายงาน ช่ือ ประเภทบุคลากร ต าแหน่ง สังกัด
485 มิใช่คณาจารย์ นายไสว พูลเกิด ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
486 มิใช่คณาจารย์ นางสาวหทัยชนก ทองเพ็ง ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
487 มิใช่คณาจารย์ นายอธิวัฒน์ ทองปิด ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
488 มิใช่คณาจารย์ นางสาวอารีรัตน์ เนาว์สุวรรณ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
489 มิใช่คณาจารย์ นางสาวอารีรัตน์ มีมุสิทธ์ิ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
490 มิใช่คณาจารย์ นายอุดร เจิมโนนสูง ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตสงขลา
491 มิใช่คณาจารย์ นายก าพล ทองศรีนุ่น ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
492 มิใช่คณาจารย์ นายกิตติวัฒน์ มุสิกสังข์ ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานช่าง ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
493 มิใช่คณาจารย์ นายกิตติศักด์ิ นวลจันทร์ ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
494 มิใช่คณาจารย์ นายเกียรติกมล ย้ิมเส้ง ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
495 มิใช่คณาจารย์ นายไกรสร สมประสงค์ ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
496 มิใช่คณาจารย์ นายครรชิต จันทร์แจ่ม ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
497 มิใช่คณาจารย์ นายชลธี สมประสงค์ ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
498 มิใช่คณาจารย์ นายชัยยุทธ ด้วงฉุ้ย ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานช่าง ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
499 มิใช่คณาจารย์ นายณัฐพล สงนุ้ย ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
500 มิใช่คณาจารย์ นายณัฐวุฒิ โรจน์สุวรรณ์ ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานช่าง ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
501 มิใช่คณาจารย์ นายเดชณรงค์ คงทองฉิม ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานช่าง ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
502 มิใช่คณาจารย์ นายทวิภาค เมฆสิน ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
503 มิใช่คณาจารย์ นายธราดล เม่าน้ าพราย ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
504 มิใช่คณาจารย์ นายธวัชชัย ฟูเมือง ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
505 มิใช่คณาจารย์ นายธีระวัช ดวงแก้ว ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานช่าง ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
506 มิใช่คณาจารย์ นายนพดล ชูฟอง ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง



ล ำดับ สายงาน ช่ือ ประเภทบุคลากร ต าแหน่ง สังกัด
507 มิใช่คณาจารย์ นายบัญชร เพ็งคล้ิง ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
508 มิใช่คณาจารย์ นางบุญปลูก จันทรัศมี ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
509 มิใช่คณาจารย์ นายปรารถนา ปล้องใหม่ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
510 มิใช่คณาจารย์ นายปรีชา แสงน่วม ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
511 มิใช่คณาจารย์ นายปรีชา หนูเอียด ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
512 มิใช่คณาจารย์ นายพฤฒิชัย เอียดรอด ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานช่าง ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
513 มิใช่คณาจารย์ นางภัททิยา คชภักดี ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
514 มิใช่คณาจารย์ นายภาณุพงศ์ เรืองศรี ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
515 มิใช่คณาจารย์ นายภาณุวัฒน์ ฉุ้นย่อง ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
516 มิใช่คณาจารย์ นางมนัสนันท์ แก้วคีรีวรรณ ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
517 มิใช่คณาจารย์ นายรณฤทธ์ิ บุญชูด า ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
518 มิใช่คณาจารย์ นายรณสิทธ์ิ ฤทธ์ิทอง ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานช่าง ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
519 มิใช่คณาจารย์ นายระชานนท์ นุ่นสง ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
520 มิใช่คณาจารย์ นางสาวรัชนี ปานแก้ว ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
521 มิใช่คณาจารย์ นางสาวรัตนาภรณ์ หึงขุนทด ลูกจ้างของ นักวิทยาศาสตร์ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
522 มิใช่คณาจารย์ นางสาววรรณชนก รานวล ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
523 มิใช่คณาจารย์ นายวสันต์ อ่อนเกล้ียง ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานช่าง ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
524 มิใช่คณาจารย์ นายวินัส สีใหม่ ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
525 มิใช่คณาจารย์ นายวิยะศักด์ิ บุญประสพ ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
526 มิใช่คณาจารย์ นายศิริ ทองพุ่ม ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
527 มิใช่คณาจารย์ นายศุภชัย ไข่แก้วขาว ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
528 มิใช่คณาจารย์ นายศุภนนท์ แทนโป ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานช่าง ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง



ล ำดับ สายงาน ช่ือ ประเภทบุคลากร ต าแหน่ง สังกัด
529 มิใช่คณาจารย์ นายสมภพ ชัยด้วง ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
530 มิใช่คณาจารย์ นายสมเลิศ คงเหลือ ลูกจ้างของ นักวิชาการเกษตร ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
531 มิใช่คณาจารย์ นายสุดเขตต์ ทองศรีนุ่น ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
532 มิใช่คณาจารย์ นายสุทธิพงษ์ ลมผักแว่น ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานช่าง ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
533 มิใช่คณาจารย์ นายสุวัตด์ิ นุ่นนา ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ (พนักงานขับ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
534 มิใช่คณาจารย์ นายอานันท์ ศรีฟ้า ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
535 มิใช่คณาจารย์ นางอ าพันธ์ หมกเมือง ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ ส านักงานวิทยาเขตพัทลุง
536 มิใช่คณาจารย์ นายพัทธพล อมรวิริยะชัย ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะพยาบาลศาสตร์
537 มิใช่คณาจารย์ นางอนุชธิดา จันโท ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ฝ่ายนิติการ
538 มิใช่คณาจารย์ นางวลัยลักษณ์ ทองนาค ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ คณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ
539 มิใช่คณาจารย์ นางสาวธนันท์ลดา เลิศวัฒนจิรกุล ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้
540 มิใช่คณาจารย์ นางสาวพิมพ์ชนก จันเขียด ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้
541 มิใช่คณาจารย์ ว่าท่ีร.ต.หญิงหน่ึงฤทัย แสงทอง ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ฝ่ายวิชาการและการเรียนรู้
542 มิใช่คณาจารย์ นายก าพลศักด์ิ ชูช่วย ลูกจ้างของ นักกิจการนิสิต ฝ่ายกิจการนิสิต
543 มิใช่คณาจารย์ นางสาวณัฐกฤตา ศรีใหม่ ลูกจ้างของ นักกิจการนิสิต ฝ่ายกิจการนิสิต
544 มิใช่คณาจารย์ นางสาวดุสิตา พรมแทนสุด ลูกจ้างของ นักกิจการนิสิต ฝ่ายกิจการนิสิต
545 มิใช่คณาจารย์ นายทรงยศ อนันต์ธนพงศ์ ลูกจ้างของ นักกิจการนิสิต ฝ่ายกิจการนิสิต
546 มิใช่คณาจารย์ นางสาวเบญจวรรณ ชูอินทร์ ลูกจ้างของ นักกิจการนิสิต ฝ่ายกิจการนิสิต
547 มิใช่คณาจารย์ นายปฏิภาณ ด้วงชุม ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ฝ่ายกิจการนิสิต
548 มิใช่คณาจารย์ นางสาวปวริศา พัชรพัชร ลูกจ้างของ นักกิจการนิสิต ฝ่ายกิจการนิสิต
549 มิใช่คณาจารย์ นางสาวพรรณชนก มุสิกะพันธ์ุ ลูกจ้างของ นักกิจการนิสิต ฝ่ายกิจการนิสิต
550 มิใช่คณาจารย์ นายพิจารย์ โมกสิโร ลูกจ้างของ นักกิจการนิสิต ฝ่ายกิจการนิสิต



ล ำดับ สายงาน ช่ือ ประเภทบุคลากร ต าแหน่ง สังกัด
551 มิใช่คณาจารย์ นางสาวพิมวสุญา เมืองราช ลูกจ้างของ นักกิจการนิสิต ฝ่ายกิจการนิสิต
552 มิใช่คณาจารย์ นายภัครพงษ์ ย่องเส้ง ลูกจ้างของ นักกิจการนิสิต ฝ่ายกิจการนิสิต
553 มิใช่คณาจารย์ นางสาวภัณฑิรา พูลสวัสด์ิ ลูกจ้างของ นักกิจการนิสิต ฝ่ายกิจการนิสิต
554 มิใช่คณาจารย์ นายรัตนพล กาญจนารักษ์ ลูกจ้างของ นักกิจการนิสิต ฝ่ายกิจการนิสิต
555 มิใช่คณาจารย์ นางสาวรุ่งฤทัยรัตน์ เดชะ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ฝ่ายกิจการนิสิต
556 มิใช่คณาจารย์ นางสาววรินทร ร าจวนจร ลูกจ้างของ นักกิจการนิสิต ฝ่ายกิจการนิสิต
557 มิใช่คณาจารย์ นางสิรินภา ชัยศิริ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ฝ่ายกิจการนิสิต
558 มิใช่คณาจารย์ นางสาวเสาวภาคย์ ชูเลขา ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ฝ่ายกิจการนิสิต
559 มิใช่คณาจารย์ นายอดิศร ใจดี ลูกจ้างของ นักกิจการนิสิต ฝ่ายกิจการนิสิต
560 มิใช่คณาจารย์ นางสาวอารีน่า มะเด ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ฝ่ายกิจการนิสิต
561 มิใช่คณาจารย์ นางสาวอารีย์ แย่งกุลเชาว์ ลูกจ้างของ นักกิจการนิสิต ฝ่ายกิจการนิสิต
562 มิใช่คณาจารย์ นายกิติศักด์ิ สุวรรณโชติ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล
563 มิใช่คณาจารย์ นางสุภาพร สิกพันธ์ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล
564 มิใช่คณาจารย์ นางสาวจิตติมา จีนชาวนา ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ฝ่ายยุทธศาสตร์และพัฒนาคุณภาพองค์กร
565 มิใช่คณาจารย์ นายนุรุลกิจ หลีหมัน ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ฝ่ายยุทธศาสตร์และพัฒนาคุณภาพองค์กร
566 มิใช่คณาจารย์ นางสาวปิยาณี ดวงสุวรรณ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ฝ่ายยุทธศาสตร์และพัฒนาคุณภาพองค์กร
567 มิใช่คณาจารย์ นายวรต เสาวโค ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ฝ่ายยุทธศาสตร์และพัฒนาคุณภาพองค์กร
568 มิใช่คณาจารย์ นางสาวณิชารีย์ สีขาว ลูกจ้างของ นักวิชาการเงินและบัญชี ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์
569 มิใช่คณาจารย์ นางสาวนภาพร ด าค า ลูกจ้างของ นักวิชาการเงินและบัญชี ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์
570 มิใช่คณาจารย์ นายนราศักด์ิ เรืองฤทธ์ิ ลูกจ้างของ นักวิชาการเงินและบัญชี ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์
571 มิใช่คณาจารย์ นางสาวพัชราภรณ์ งามไตรไร ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์
572 มิใช่คณาจารย์ นางสาวสุพรรณษา จันทรักษ์ ลูกจ้างของ นักวิชาการเงินและบัญชี ฝ่ายการคลังและบริหารสินทรัพย์



ล ำดับ สายงาน ช่ือ ประเภทบุคลากร ต าแหน่ง สังกัด
573 มิใช่คณาจารย์ นางสาวกาญจนา ผ่องสุวรรณ ลูกจ้างของ สถาปนิกปฏิบัติการ (ระดับภาคี) ฝ่ายการพัสดุ
574 มิใช่คณาจารย์ นายจรัล ชูบัวทอง ลูกจ้างของ วิศวกรปฏิบัติการ (ระดับภาคี) ฝ่ายการพัสดุ
575 มิใช่คณาจารย์ นางสาวจันทราภา รัตนพงศ์ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน ฝ่ายการพัสดุ
576 มิใช่คณาจารย์ นางสาวทิพวดี ย่ิงด านุ่น ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีธุรการ ฝ่ายการพัสดุ
577 มิใช่คณาจารย์ นายธนัญชัย สันเมือง ลูกจ้างของ ช่างก่อสร้าง ฝ่ายการพัสดุ
578 มิใช่คณาจารย์ นางสาวธมลวรรณ บุญจุน ลูกจ้างของ วิศวกรปฏิบัติการ (ระดับภาคี) ฝ่ายการพัสดุ
579 มิใช่คณาจารย์ นายปัญญา มูเก็ม ลูกจ้างของ ช่างเทคนิคไฟฟ้า ฝ่ายการพัสดุ
580 มิใช่คณาจารย์ นายวทานัย โภชนุกูล ลูกจ้างของ วิศวกรปฏิบัติการ (ระดับภาคี) ฝ่ายการพัสดุ
581 มิใช่คณาจารย์ นางสาวสิรินาถ สุวรรณคาม ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีธุรการ ฝ่ายการพัสดุ
582 มิใช่คณาจารย์ นายอรรถวิโรจน์ มูลสังข์ ลูกจ้างของ สถาปนิกปฏิบัติการ (ระดับภาคี) ฝ่ายการพัสดุ
583 มิใช่คณาจารย์ นายธนกร บุญเจริญ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน งานส่ือสารองค์กร
584 มิใช่คณาจารย์ นายปรณรรท์ ก้องพลานนท์ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน งานส่ือสารองค์กร
585 มิใช่คณาจารย์ นางสาววรรณวิษา แก้วหาญ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน งานส่ือสารองค์กร
586 มิใช่คณาจารย์ นายวิทยา สันบู ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน งานส่ือสารองค์กร
587 มิใช่คณาจารย์ นายเสฎฐวุฒิ ราชมณี ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน งานส่ือสารองค์กร
588 มิใช่คณาจารย์ นายอนุตตมา บุญมี ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน งานส่ือสารองค์กร
589 มิใช่คณาจารย์ นางสาวชามาดา ชัยเจริญ ลูกจ้างของ นักวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
590 มิใช่คณาจารย์ นายฐาปกรณ์ กลุ่มใหม ลูกจ้างของ นักวิชาการศึกษา คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
591 มิใช่คณาจารย์ นางสาวธิดารัตน์ สงสุข ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
592 มิใช่คณาจารย์ นายปริญญา เทพสง ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
593 มิใช่คณาจารย์ นางสาวปัทติมา รัตนะบุรี ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
594 มิใช่คณาจารย์ นางสาวพยอมวรรณ ยกศรี ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล



ล ำดับ สายงาน ช่ือ ประเภทบุคลากร ต าแหน่ง สังกัด
595 มิใช่คณาจารย์ นางสาวเรณู สีใหม่ ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
596 มิใช่คณาจารย์ นายวรากร ปินตา ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
597 มิใช่คณาจารย์ นายวิทยา ย้ิมด้วง ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
598 มิใช่คณาจารย์ นางสโรชา พงษ์พิทักษ์ ลูกจ้างของ นักวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
599 มิใช่คณาจารย์ นางสาวสาคร คงสุด ลูกจ้างของ นักวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
600 มิใช่คณาจารย์ นางสาวสุพัฒตรา เก้าศรีสุวรรณ ลูกจ้างของ นักวิทยาศาสตร์ คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
601 มิใช่คณาจารย์ นางสุภา นวลจันทร์ ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ คณะวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมดิจิทัล
602 มิใช่คณาจารย์ นายชาติตระการ ชูศิริ ลูกจ้างของ นักวิชาการคอมพิวเตอร์ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
603 มิใช่คณาจารย์ นายไชยอุดร ษรเดช ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานช่าง สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
604 มิใช่คณาจารย์ นางณาตยา นุ่นเกล้ียง ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
605 มิใช่คณาจารย์ นางถวิล เปียคง ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
606 มิใช่คณาจารย์ นางสาวนิภารัตน์ จิรานุกรม ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
607 มิใช่คณาจารย์ นางสาวพิชญ์นันท์ จตุพรโสภากุล ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
608 มิใช่คณาจารย์ นางสาวพิชามญช์ุ ทองซ้วน ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
609 มิใช่คณาจารย์ นายวินิจ แก้วคีรีวรรณ ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
610 มิใช่คณาจารย์ นายวิวรรธน์ จิตคงสง ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
611 มิใช่คณาจารย์ นางสาวอุมาภรณ์ ธนูศร ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ สถาบันทรัพยากรการเรียนรู้และ
612 มิใช่คณาจารย์ นางสาวณัฐณิชา งามสะพร่ัง ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน สถาบันวิจัยและนวัตกรรม
613 มิใช่คณาจารย์ นางสาวปวิตา เหลือพงษ์ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน สถาบันวิจัยและนวัตกรรม
614 มิใช่คณาจารย์ นางสาวปาริชาติ รอดปาน ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน สถาบันวิจัยและนวัตกรรม
615 มิใช่คณาจารย์ นางสาววิภาวดี ว่องสาริการ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน สถาบันวิจัยและนวัตกรรม
616 มิใช่คณาจารย์ นางสาวอรอนงค์ สักสงค์ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน สถาบันวิจัยและนวัตกรรม



ล ำดับ สายงาน ช่ือ ประเภทบุคลากร ต าแหน่ง สังกัด
617 มิใช่คณาจารย์ นายขจรสณฑ์ สุขสัย ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานช่าง สถาบันส่งเสริมการบริการวิชาการ
618 มิใช่คณาจารย์ นายชิษณุพงศธ์ ช่วยเพ็ง ลูกจ้างของ นักวิชาการศึกษา สถาบันส่งเสริมการบริการวิชาการ
619 มิใช่คณาจารย์ นายทวีวัฒน์ คงวงศ์ ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ สถาบันส่งเสริมการบริการวิชาการ
620 มิใช่คณาจารย์ นางสาวธันยพร ปานแก้ว ลูกจ้างของ นักวิชาการศึกษา สถาบันส่งเสริมการบริการวิชาการ
621 มิใช่คณาจารย์ นางสาวนันทิชา หนูอินทร์ ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ สถาบันส่งเสริมการบริการวิชาการ
622 มิใช่คณาจารย์ นางสาวนิชปวีณ์ เกตุแก่น ลูกจ้างของ นักวิชาการศึกษา สถาบันส่งเสริมการบริการวิชาการ
623 มิใช่คณาจารย์ นางบุญร่ิน บุญรอด ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ สถาบันส่งเสริมการบริการวิชาการ
624 มิใช่คณาจารย์ นายบุญฤทธ์ิ คงโต ลูกจ้างของ ผู้ปฏิบัติงานบริการ สถาบันส่งเสริมการบริการวิชาการ
625 มิใช่คณาจารย์ นางพนิดา ขุนพลช่วย ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน สถาบันส่งเสริมการบริการวิชาการ
626 มิใช่คณาจารย์ นางรสวารินทร์ ทองสม ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน สถาบันส่งเสริมการบริการวิชาการ
627 มิใช่คณาจารย์ นางสาวจิรัญญภา ฤทธ์ิทอง ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะสหเวชศาสตร์
628 มิใช่คณาจารย์ นายภานุวัฒน์ เยาตัก ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะสหเวชศาสตร์
629 มิใช่คณาจารย์ ว่าท่ีร.ต.วุฒิภัทร สุขอยู่ ลูกจ้างของ เจ้าหน้าท่ีบริหารงาน คณะสหเวชศาสตร์


